
BERRYWELL – technický manuál 
Kompletní sortiment určený výhradně pro kadeřnické salony 

BARVY NA VLASY Farbfreude 

116 odstínů barev Berrywell zvýrazní krásu a vitalitu Vašich vlasů, a to díky převratnému vývoji složení 
barev Berrywell. Barvení v kadeřnických salonech je jednoduché, ekologické a bezpečné. Výsledky jsou 
opravdu působivé. S krémovou barvou na vlasy Berrywell získají Vaše vlasy kvalitní regeneraci během 
barvení. Proteiny, vitamín C a jiné výživné látky obsažené v barvě posilují a vyrovnávají strukturu vlasů. 
Výsledkem jsou hedvábně lesklé vlasy s dlouhotrvající výraznou a barvou. Dermatologicky testováno. 

 Krémové barvy na vlasy Berrywell jsou permanentní barvy na vlasy s nízkým obsahem amoniaku 

 Skvěle kryje a rozjasňuje vlasy a zaručuje dlouhodobou permanentní barvu vlasů 

 Barva na vlasy má šetrný emulzní krémový základ 

 Krémový základ obsahuje polymery, které ošetřují vlasy i během aplikace barvy 

 Vlasy získávají zdravý vzhled a jsou hebké. 

 Vlasy jsou pevnější a méně náchylné k lámavosti 

 Barvy mají antistatický účinek 

 Proteiny v barvě posilují vlasy zevnitř 

 Vitamín C působí jako antioxidant a chrání vlasy před volnými radikály a vnějšími vlivy 

 Až do stupně 8 stoprocentně kryjí šedivé vlasy 

Hloubka barvy  

 (12) Speciální blond  

 (10) Ultra blond  

 (9) Extra světlá blond  

 (8) Světlá blond  

 (7) Střední blond  

 (6) Tmavá blond  

 (5) Světle hnědá  

 (4) Středně hnědá  

 (3) Tmavě hnědá  

 (1) Černá 

Odstíny barvy 

 zelená 

 fialová 

 zlatá 

 bronzová 

 mahagonová 

 červená 

 hnědá 

 popelavá 

 cendre/šedá, modrá fialová 
 
 
 
 

 .0 studená natural 

 .03 teplá natural 

 .23 perleťově zlatá 

 .32 růžová 

 .43 měděná zlatá 

 .55 extra mahagon 

 .62 červeně fialová 

 .64 červeno-měděná 

 .66 extra červená 

 .73 hnědozelená 

 .75 hnědo mahagonová 

 .77 extra hnědá

Číselný systém 

Číslice před tečkou: Udávají hloubku barvy. 

Číslice za tečkou: První číslice udává hlavní odstín. Druhá číslice určuje druhořadý odstín. 

Příklad: barva 88.46: 

→ 8 = intenzivní hloubka barvy 

→ 8 = hloubka barvy 

→ 4 = hlavní odstín 

→ 6 = druhořadý odstín 

Barvu důkladně promícháme s krémovým oxidem v nekovové nádobě. Směs aplikujeme v dostatečném množství na suché (nejlépe 
umyté) vlasy. 

Normální barvení 1:1 / hloubka barvy 1 až 9 



Poměr míchání: 

1 díl barvy Farbfreude + 1 díl krémového oxidu 

→ Krémový oxidant 6 % = o 1 stupeň světlejší, stejný stupeň, tmavší 

→ Krémový oxidant 9 % = o 3 stupně světlejší 

→ Krémový oxidant 12 % = o 4 stupně světlejší 

Doba působení s teplem: 15 až 25 minut celkové barvení, 10 minut odrosty, 15 minut celá délka vlasů. Doba působení bez tepla: 25 
až 30 minut celkové barvení, 20 minut odrosty, 10 minut celá délka vlasů. 

Zesvětlování Speciální blond 1:2 

Poměr míchání: 

1 díl barvy Farbfreude + 2 díly krémového oxidu  

→ Krémový oxidant 9 % = o 3 stupně světlejší 

→ Krémový oxidant 12 % = o 4 až 5 stupňů světlejší 

Doba působení s teplem: 15 minut odrosty, 30 až 45 minut celá délka vlasů. 

Doba působení bez tepla: 30 minut odrosty, 40 až 55 minut celá délka vlasů. 

Upozornění: Při zesvětlování /světlejším barvení/ naneste barvící směs hustěji než při normálním barvení! 

Barvení odrostů 

→ 12.0 Nejsilnější zesvětlení, bez dalšího odstínu 

→ 12.1 Málo lesklý odstín /slabý matový reflex/ 

→ 12.11 Nejsilnější intenzivní lesklý odstín 

→ 12.89 Stříbrný blond, velmi obtížně překrývá oranžovou 

→ 12.3 Teplý zlatavý odstín 

→ 12.32 Světlý blond s jemně zlatofialovým odstínem 

Doba působení s teplem 30 až 40 minut. 
Doba působení bez tepla 40 až 55 minut 

Barvení šedivých – bílých vlasů 

Doporučení: Pokud používáte módní odstíny /MO/ na barvení šedivých – bílých vlasů, přidejte vždy k módní barvě přírodní odstín 
/PO/ 

→ Do 30 % šedivosti: 1 díl PO + 1,5 dílu MO + 1 díl krémového oxidu 

→ 30-50 % šedivosti: 1 díl PO + 1 díl MO 1 díl krémového oxidu 

TIP: Použijte 6 % nebo 9 % krémový oxid 

Upozornění: Při zesvětlování přírodních vlasů s použitím 9 % oxidu barva šedivé vlasy nepřekryje dokonale! 

→ 50-80 % šedivosti: 1 díl PO + 1,5 dílu MO + 1 díl krémového oxidu 

→ 80-100 % šedivost: 1 díl PO + 0,5 dílu MO + 1,5 dílu krémového oxidu 

Upozornění: Pro perfektní nabarvení 100 % šedivých vlasů použijte 6 % krémový oxid, na jemnější vlasy můžete použít 4% krémový 
oxid. Překrytí šedivých vlasů je možné pouze ve stupních 1 až 8. Při více stupních zesvětlení barva nepřekryje šedivé vlasy. Stupeň 
9, 10, 12 je jen na zesvětlení. 

BOOSTER 000 

1. Zesvětlení s přirozeným efektem, jako byste se právě vrátili z letní dovolené! 
Poměr míchání: 1:2 
Standardní aplikace, například: 10 g odstínu 000 + 20 g 9 % nebo 12 % krémového oxidu. Naneste na suché vlasy. 

2. Oživující aplikace na šedivé vlasy, navržená speciálně pro muže, dodá vlasům přírodní odstín 
Poměr míchání: 1:1 
Příklad: 20 g přírodního odstínu 5.0 + 10 g odstínu 000 + 30 g 6 % krémového oxidu 

3. Snížení intenzity barvy 
Poměr míchání 1:1 
Příklad: 20 g módního odstínu barvy + 10 g barvy 000 + 30 g 6 %, 9 % nebo 12 % krémového oxidu 

4. Oživení vlasů a lesk: Booster 000 s oxidem 1,9 % v poměru 1:1  
Doba působení s teplem 20 minut 
Doba působení bez tepla 20 až 30 minut 
Závěrečné ošetření: šampon a kondicionér Berrywell  



KOREKTORY (mixtóny) 

→ 0.11 korektor proti červenému nádechu – neutralizuje nežádoucí červený pigment 

→ 0.20 korektor proti žlutému nádechu – neutralizuje nežádoucí žlutý pigment 

→ 0.22 korektor proti oranžovému nádechu – neutralizuje nežádoucí oranžový pigment – samostatně s vyvíječem 1,9 % lze 
použít na čerstvý melír 

→ 0.33 korektor zlatý – dodá vlasům zlatý odstín 

→ 0.66 korektor červený – dodá vlasům červený odstín 

→ 0.88 korektor modrý – dodá vlasům modrý odstín 

→ 22.22 korektor fialový – dodá vlasům fialový odstín 

Poměr míchání: 30 g barvy Berrywell přírodní nebo módní odstín, pro menší intenzitu barvy stačí 20 g. 

Hloubka barvy: /základní odstín/ 12; 10; 9; 8; 7; 6; 5; 4; 3; 1  
Korektor: 3 cm; 1 cm; 2 cm; 3 cm; 4 cm; 5 cm; 6 cm; 7 cm; 8 cm; 9 cm 

ČERVENÁ BARVA a její charakteristika 

Na stálost barvy má velký vliv struktura vlasů. Aby bylo barvení účinné, necháme působit barvu na vlasech delší dobu, a tím získáme 
lepší výsledek. Škála červených odstínů se pohybuje od jasně červené /např. 66.44/ přes červenozlaté /např. 7.43/ až po studeně 
fialové odstíny /např. 33.20/. 

TIP: Smíchejte kyselý kondicionér s červenými, fialovými nebo měděnými odstíny a směsí propláchněte vlasy při konečném ošetření. 
Maximální doba působení jsou 3 minuty! 

Upozornění: PH tohoto výrobku je vysoce kyselé. „Vytahuje“ z vlasů červený pigment. Pokud chcete nechat výrobek působit déle, 
doporučujeme použít ochranný kondicionér Berrywell. 

Pokud barva nepřekryje vlasy, je možné že: 

→ Barva byla nanesena v příliš slabé vrstvě. 

→ Jednotlivé části nebyly nabarveny nebo nebylo použito dostatečné množství barvy. 

→ Doba působení byla příliš krátká - 20 min. působení s použitím tepla stačí pro jemné vlasy – obvykle necháváme působit 
30 minut bez tepla. 

→ Barvící směs byla vyčesána z vlasů velmi rychle. Vlasy během barvení a působení barvy nepročesávejte! 

→ Nebyl dodržen poměr míchání barvy a oxidu. Číselná stupnice nám slouží k tomu, aby nám pomohla a zabránila chybám. 

→ Nebyl dodržen poměr míchání módního a přírodního odstínu při barvení šedivých vlasů. 

→ Při barvení šedivých vlasů jsme použili místo 6 % oxidu oxid 9 %. 

→ Použil se oxidant jiné značky. Pro perfektní výsledek je nutné míchat spolu barvu Berrywell s oxidem Berrywell, které se 
spolu účinně doplňují, ideálně kombinují a doplňují se ve stabilizaci a ochranném efektu. 

Obsah: 61 ml 

ZAHUŠŤOVAČ BAREV  

se používá po kapkách, podle požadované konzistence směsi. Čím více kapek použijete, tím hustější směs získáte. Dávkování je 
individuální. Příklad: na 60 g směsi aplikujte 1 kapku zahušťovače. 

MELÍROVÁNÍ 

MELÍROVACÍ PRÁŠEK Hellefreude 

S práškovým melírem Berrywell získáte vysokou kvalitu odbarvení, které dodá Vašim vlasům vysoký 
lesk díky proteinům, provitamínu B5, a to během jeho působení. Výsledkem je čisté a zářivé odbarvení 
od kořínků až po konečky vlasů. Dosáhnete zesvětlení až o 7 stupňů. 

Provitamín B5 – dodá Vašim vlasům lesk, měkkost a vitalitu. 
A-bisabolol – výtažek z heřmánku se zklidňujícím a ošetřujícím účinkem 
Silk aminoacids – narovná vlasy, zvlhčuje pokožku a zanechá vlasy lesklé a hebké Polyquaternium – 
kondicionér pro snadné rozčesávání vlasů za mokra i za sucha má antistatický účinek 

Obsah: 401 g, 400 g – náhradní náplň, 1 kg – náhradní náplň 

Upozornění: Přípravek je pouze pro profesionální použití. Doporučujeme nejprve provést test citlivosti. 
Nepoužívat k barvení řas a očí. Při aplikaci používejte ochranné rukavice. Při zasažení očí vypláchněte 
vodou a vyhledejte lékaře. Skladujte mimo dosah dětí. 

  



Použití a míchání 

1 díl melírovacího prášku + 1 díl krémového oxidu 6 %, 1:1 oxid s melírovacím práškem, případně s 3 % nebo 4 % oxidační lotion 
tvoří nejsilnější zesvětlovací směs! 

Upozornění: Použijte maximálně 6 % krémový oxid /ne vyšší/ kvůli kontaktu zesvětlovací směsi s pokožkou hlavy. Je nutné dodržet 
poměr míchání /použijte elektronickou váhu/. 

Postup při odbarvování a zesvětlování: 

→ Naneste rovnoměrně zesvětlující směs na suché vlasy 

→ Doba působení záleží na stavu vlasů a požadovaném stupni odbarvení 

→ Pro ochranu vlasů doporučujeme nechat zesvětlující směs působit delší dobu bez použití tepla.  

→ Maximální doba aplikace je až 60 minut. 

Ošetření po zesvětlení: 

→ Opláchněte vlasy vlažnou vodou a pak aplikujte ochranný nebo posilující šampon 

→ Pro ochranu vlasů a lesklý efekt doporučujeme použít kyselý kondicionér anebo kondicionér po barvení 

→ Pro melírování vlasů v různých odstínech doporučujeme použít pastelové – barevné zesvětlování s Hellefreude  

→ Přípravek začíná působit po nejméně 5-ti minutách 

Pramínky pomocí melírovací fólie a hřebenu 

1. Pramínky pomocí melírovací fólie 
Poměr míchání: 1:1,5 
1 díl melírovacího prášku + 1,5 dílu krémového oxidačního lotionu 1,9 %, 3 % nebo 4 %, 6 % či 9 % oxidu. 

2. Pramínky tvořené pomocí hřebenu 
Poměr míchání: 1:2 
1 díl melírovacího prášku + 2 díly krémového oxidačního lotionu 1,9 %, 3 % nebo 4 %, 6 % či 9 % oxidu. 

Ultra jemné odbarvování 

Toto je ta nejjednodušší metoda odbarvování. Skončete se složitým odbarvovacím ošetřením. Obzvlášť vhodné pro čerstvě nabar-
vené vlasy, které potřebují jen malou jednoduchou úpravu. 

Poměr míchání: 20 g melírovacího prášku Berrywell; 80 g krémového oxidačního lotionu 1,9 % nebo 3 %. 

Návod na použití a doba aplikace: Melírovací směs naneste na melírovací podložku a pomocí houbičky naneste na neumyté vlasy. 
Po dosažení požadovaného odbarvení opláchněte a vymyjte směs z vlasů vlažnou vodou. Malé množství ošetřujícího šamponu 
naneste do vlasů, napěňte a opláchněte vlažnou vodou. 

Konečné ošetření: Pro proplachování vlasů je vhodný kyselý kondicionér nebo Berrywell kondicionér po barvení. Doba působení: 
minimálně 5 minut 

Stupně zesvětlení Berrywell – Hellefreude 

Použitý oxidant   Stupeň zesvětlení 
Oxid 12 %   7-8 
Oxid 9 %   6 
Oxid 6 %   5 
Lotion 4 %   3-4 
Lotion 3 %   2-3 
Lotion 1,9 %   1-2 
 

Upozornění: Produkt je pouze pro profesionální použití. Doporučujeme nejprve provést test citlivosti. Nepoužívat k barvení řas a 
očí. Při aplikaci používejte ochranné rukavice. Při zasažení očí vypláchněte vodou a vyhledejte lékaře. Skladujte mimo dosah dětí. 

Pastelové barvení: Doporučené barvy: 10.1 – 10.3 – 10.32 – 10.8 – 10.9 – 9.03 – 9.1 – 9.32 – 9.8 – 9.9 – 12.0. – 12.32 – 12.89. 
Poměr míchání: 1 díl barvy + 2 díly oxidační lotion 1,9 %. Nejprve neutralizujte odbarvení propláchnutím kyselým kondicionérem, 
případně kondicionérem po barvení, který chrání barvu, a poté naneste pastelovou směs barvy. Po nabarvení dobře opláchněte a 
znovu neutralizujte. Doporučujeme Při pastelovém barvení přímo u mycí mísy hlídat průběh barvení. 

  



Kompletní pastelové barvení: Doba působení s teplem – nedoporučuje se. Doba působení bez tepla – maximálně 15 minut. 

Barvení odrostů: Doba působení s teplem – nedoporučuje se. Doba působení bez tepla – maximálně 15 minut. 

 

BALAYAGE 

Balayage Bleaching Powder 

Profesionální melírovací prášek, určený pro techniku Balayage, který zesvětlení až o7 odstínů.  
Zaručí dokonalé výsledky u kreativních technik jako jsou: 

→ Balayage 

→ Ombré 

→ Reflexní techniky 

→ Jemné zesvětlení 

→ Pastelové tech niky 

Použití: Smíchejte s oxidační emulzi Berrywell v poměru 1:2. V průběhu aplikace není potřeba použít 
alobal. Jakmile dosáhnete požadovaného odstínu, vypláchněte vodou a umyjte vlasy. 

Jak zesvětlit: 

Požadované zesvětlení Síla peroxidu Berrywell Doba působení 

4 odstíny 20 Vol. (6 %) 20 minut 

5 odstínů 30 Vol. (9 %) 25 minut 

7 odstínů 40 Vol. (12 %) 35 minut 
 

Upozornění: Používejte ochranné rukavice. Nevysušujte při teplotě přes 40 oC v průběhu aplikace. Nevdechujte ani nepolykejte. 
Nepoužívejte na poškozené ani oslabené vlasy. Nepoužívejte na poraněnou, zarudlou ani citlivou pokožku. Nepoužívejte k bělení 
řas ani obočí. Dojde-li ke kontaktu s očima, ihned vypláchněte velkým množstvím vody. Pokud podráždění přetrvává, ihned vyhledejte 
lékaře. Nepoužívejte k jinému než určenému účelu. Uchová v chladu a suchu. Nevystavujte vlhkému prostředí. Po použití pečlivě 
uzavřete sáček. Používejte pouze v odvětrané místnosti. Chraňte před dětmi. 

Obsah: 450 g  

Bleaching Cream – krémový melír (Hellefreude) 

Melírovací přípravek nové generace. Rychlý, silný a šetrný k životnímu prostředí. Nový bělící krém na 
nejvyšší úrovni, bohatý na kukuřičné proteiny a přírodní včelí vosk, který chrání vlasy během bělícího 
procesu. Při použití s krémovými oxidy Berrywell je naprosto bezpečný. 

Použití: Smíchejte s vyvíjecí emulzí nebo s peroxidem Berrywell v poměru 1:2. Nepoužívejte kovové 
nástroje. Aplikujte na suché, neumyté vlasy. Pro aplikaci ke konečkům použijte oxid max 20 Vol. (6%). 
Doba působení závisí na požadovaném výsledku, nikoliv však déle než 45 minut. Nezahřívejte fénem 
ani v klimazonu. Po době působení důkladně opláchněte a neutralizujte vlasy. 

Obsah: 191 ml 

 

KRÉMOVÉ OXIDY A OXIDAČNÍ LOTIONY 

Krémový oxid a lotion 

Vlasy získají optimální ochrannou barvu nebo zesvětlení díky spojení krémového oxidu s krémovou barvou 
na vlasy nebo spojením krémového oxidu s melírovacím práškem.  

→ Krémový oxid a lotion obsahuje komplexní složku, která zabraňuje předčasné oxidaci. 

→ Krémový oxid a lotion je hustý a má vysokou krycí schopnost. 

Vyrobeno na emulzním základu. Dermatologicky testováno. 

→ Oxidační lotion 1,9 %, 3 % a 4 % 

→ Krémový oxid 6 %, 9 % a 12 % 

Obsah: 61 ml, 1001 ml 



Color Remover – odstraňovač barvy (Farbfrust) 

Snadno odstraňuje veškeré zbytky barev a čistí skvrny. Můžeme jej použít na kteroukoliv část pokožky. Je 
šetrný k pokožce a dermatologicky testován 

Použití: Odstraňovač barvy naneste na kousek vaty a lehkým setřením odstraňte zbytky barvy a skvrny. 
Opláchněte vodou. 

Obsah: 251 ml 

 

Farbrausch – barevný šampon  

Šampon pro regenerační ošetření barvených vlasů. Jeho inovativní barevné pigmenty obnovují intenzivní barvy, 
oživují jejich sytost a vitalitu. Jeho hlavní složky, hydrolyzovaný keratin z vlny, olej moringa, tea tree oil a 
makadamiový olej vyživují, osvěžují a ochraňují vlasová vlákna. Šampony jsou v odstínech Red /červená/ a Brown 
/hnědá/, Gold /blond/. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte na vlhké vlasy, jemně vmasírujte a nechejte chvíli působit. Pečlivě opláchněte. Ke 
zvýšení barevného efektu nechejte působit 5-10 minut, poté důkladně opláchněte. 

Upozornění: Zamezte kontaktu s očima. Dojde-li ke kontaktu s očima, důkladně vypláchněte vlažnou vodou. Při 
kontaktu s pokožkou nebo oblečením ihned opláchněte. Při aplikaci doporučujeme použít ochranné rukavice. 

Obsah: 251 ml 

 

 

 

OBOČÍ A ŘASY 

BARVY NA OBOČÍ A ŘASY (AUGENBLICK) 

Barvy na řasy a obočí Berrywell zvýrazní Vaše oči, stejně tak i objem a délku Vašich řas. 
Neobsahují čpavek, působí přirozeně a jsou neobyčejně stylové a módní. 

7 různých odstínů barev: 

č. 1 černá   č. 2 modročerná 
č. 2.2 modrá   č. 3 přírodní hnědá 
č. 3.1 světle hnědá  č. 4 grafit 
č. 5.1 kaštanová 

Obsah: 15 ml 

 

Developer – oxidační lotion 

Použití:  

1. Příprava: Očistěte řasy a obočí a zbavte je veškerého mazu. Zvlhčete kůži pod očima. Přiložte proužek papírku 
pod oko.  
2. Poměr míchání: Asi 2 cm barvy Augenblick Berrywell smíchejte s 10 kapkami developeru Berrywell 
3. Barvení: Naneste krémovou směs pomocí barvící tyčinky na řasy a obočí /oči jsou zavřené/ 
4. Doba působení: Maximálně 15 minut, záleží na intenzitě 
5. Očištění: Odstraňte barvu měkkým kouskem vaty 

Obsah: 61 ml 

  



Augenblick Make-up Remover for Eyes – odstraňovač make-upu očí 

Snadno a důkladně vyčistí jemnou pokožku okolo očí. Pro dosažení optimálního výsledku, zpomalení stárnutí 
pokožky a mimořádně dlouhotrvající barvy jednoduše aplikujte odstraňovač make-upu očí před každým barvením 
obočí a řas. Bezolejové složení, bez parebenů a bez alkoholu pro zvláště šetrné očištění citlivé oblasti očí. 
Aplikace: Naneste roztok na vatový tampón a očistěte oční okolí jemným tahem od vnitřního koutku oka 
k zevnímu. 

Tip: Odstraňovač make-upu je vhodný i pro zákazníky, kteří si oči nelíčí. Odstraňuje odumřelé zbytky pokožky a 
zpomaluje její stárnutí. 

Obsah: 81 ml 

 

Augenblick Skin Protecting Cream – krém na ochranu pokožky 

Byl speciálně vyvinutý pro ochranu pokožky použití před barvením řas. Chrání pokožku očního okolí společně 
s řasami a spolehlivě ji chrání před nežádoucím zabarvením. Účinný aktivní komplex rostlinných vosků, 
panthenolu a glycerinu je ideální pro dokonalou péči o citlivou oblast očí a oživí suchou pokožku, která je po 
použití opět příjemně hebká.  

Aplikace: Naneste trochu ochranného krému na spodní stranu papírku pro barvení řas. Poté umístěte papír 
těsně pod okraj očního víčka zákazníka a jemně jej prsty přitiskněte k pokožce. 

Obsah: 51 ml 

 

Augenblick Eyelash Care Balm – balzám pro péči o řasy 

S účinným komplexem účinných látek z měsíčkového oleje, octanu vitamínu E a aloe vera je dokonalou 
intenzivní péčí, zvlhčuje a má uklidňující účinek. Výsledkem používání balzámu jsou zdravé, dlouhé, silné a 
zářivě krásné řasy a obočí. 

Aplikace: Každý večer rozetřete mezi palcem a ukazováčkem malé množství balzámu na péči a jemně si 
protřete řasy a obočí od kořínků. Je ideální použít balzám jako intenzivní ošetření na noc. 

Obsah: 15 ml 

 

Augenblick Eyelash Growth Cream – krém pro růst řas 

Pro viditelně delší, plnější a hustší řasy a redukci tmavých kruhů pod očima. Pomáhá oživit a posílit jemnou a 
citlivou pokožku kolem očí, posiluje její hydrataci. Mírní otoky a změkčuje tmavé kruhy pod očima. Oční okolí je 
světlejší a hladší. Výsledek po 8 týdnech používání: Viditelně delší řasy a nové mladé řasy. 

Aplikace: Každý večer po očištění horních a dolních částí očí a horních řas jemně naneste na řasy a lehce 
vmasírujte. 

Obsah: 15 ml 

 

BAREVNÉ MASKY BERRYWELL FARBRAUSCH 

Masky na vlasy Berrywell Farbrausch  

10 odstínů /Atlantik (Modrá); Magenta (Růžová); Cognac (Gold-Karamel); Chili (Červená); Korall (Měděná); 
Cappuccino (Studená hnědá); Aubergine (Fialová); Schieffer (Šedá); Kristall (Proti žluté) /. S touto 
profesionální maskou posílíte výsledek barvení, osvěžíte barvu nebo vytvoříte barevné světelné efekty na 
světlých vlasech. 

Použití: Rovnoměrně naneste do ručníkem vysušených vlasů, opatrně pročešte a nechte působit 2-10 minut. 
Důkladně opláchněte vlažnou vodou. Při barvení použijte rukavice! 

Obsah: 201 ml 

 



 

SYSTÉM TRVALÉHO NAROVNÁNÍ (DOPRODEJ) 

Analýza vlasu a vlasové pokožky: 

Zkontrolujte vlasovou pokožku Vašeho klienta. Přípravek nepoužívejte, pokud dojde k 
poranění pokožky hlavy, oděrce nebo jiné abnormalitě. Zkontrolujte stav vlasů, zda 
nedochází k lámaní, zabarvení, nízké pružnosti. Pokud si nejste stavem vlasu jistí, 
proveďte kompletní test permanentního rovnacího systému FLÄCHEN ZAUBER na 
testovacím proužku. Pokud se zkušební vzorek po vysušení nebo česání zbarví, 
nepokračujte v aplikaci přípravku. Nepoužívejte přípravek na extrémně jemné anebo 
extrémně citlivé typy vlasů 'Nepoužívejte také na vlasy, které byly chemicky ošetřeny 
několikrát, nebo vlasy, které jsou vážně poškozené. Určete sílu vlasů. Můžete také použít 
zařízení k testování síly vlasů. Zjistěte, zda jsou vlasy jemné, normální nebo velmi silné? 
Dle diagnózy vlasů určete poměr míchání. 

 

Tabulka aplikace 
Typ vlasů Přípravky 

Silné, odolné vlasy Aplikujte Krém NO 1 (nezředěný) 

Normální až jemné vlasy Smíchejte Krém NO 1 s Krémem Transformer NO 1+ v poměru 2:1 

Citlivé nebo nabarvené vlasy Smíchejte Krém NO 1 s Krémem Transformer NO 1+ v poměru 1:1 

Umytí vlasů 

Umyjte vlasy šamponem a ručníkem důkladně vysušte. Nenechávejte je vlhké ani kapat. 

Aplikace krému FLAGHENZAUBER Permanent straightening Cream NO 1 

Rozdělte vlasy do čtyř částí. Při aplikaci vždy používejte ochranné rukavice. Rozdělte na jednotlivé sekce cca 1 cm silné a cca 6 cm 
široké. Začínejte od krku a pokračujte po celé délce vlasů podle sekce. Krém NO 1 nanášejte rovnoměrně a rychle na všechny sekce 
a každou sekci rozčesejte 1-2 krát. Ošetřené části již znovu nečesejte. Dbejte na to, abyste krém zůstali cca. 1 cm od pokožky hlavy 
a zamezte jeho kontaktu s pokožkou. 

Doba působení směsi krému FLÁGHENZAUBER NO 1 a krému Transformer NO 1+ 

Typ vlasů a poměr krémů Doba působení 

Silné, odolné vlasy (nezředěný krém NO 1) 15 minut 

Normální až jemné vlasy – směs krémů NO 1 a Transformer NO 1+ (v poměru 2:1) 10 minut 

Citlivé nebo nabarvené vlasy – směs krémů NO 1 a Transformer NO 1+ (v poměru 1:1) 5 minut 

Po vypršení příslušné doby působení proveďte test uzlíků. Stačí provést pouze u první a poslední sekce. Uzlíky neutahujte příliš 
silně. Pokud se uzlík otevře, musí být produkt ponechán delší dobu, pokud zůstane zavřený, pak je ošetření úspěšně dokončeno. 

Prodloužení doby působení směsi krému FLÁGHENZAUBER NO 1 a krému Transformer NO 1+ 

Typ vlasů a poměr krémů Prodloužení 

Silné, odolné vlasy (nezředěný krém NO 1) až o 10 minut 

Normální až jemné vlasy – směs krémů NO 1 a Transformer NO 1+ (v poměru 2:1) až o 5 minut 

Citlivé nebo nabarvené vlasy – směs krémů NO 1 a Transformer NO 1+ (v poměru 1:1) až o 3 minuty 

Pokud při testu uzlík zůstane zavřený na porézních částech vlasů nebo na částech vlasů, které nejdříve upravily aplikaci pro ošetření, 
ale ne pro odolnější části vlasů, nastříkejte trochu vody na již hotové části. 

Opláchnutí vlasů po době působení 

Produkt vyplachujte důkladně po dobu 10 minut. Vlasy zbytečně netahejte ani nemačkejte. Vysušte vlasy pomocí vysoušeče vlasů 
na střední teplotu bez použití termo kartáče, pomáhejte si pouze rukama. 



Přebudování vnitřní struktury vlasu 

Rozdělte vlasy do čtyř částí. Počínaje u krku lze nyní vlasy žehličkou narovnávat po sekcích při maximální teplotě 190 stupňů. 
Rozdělte sekce na prameny o tloušťce nejvýše 1 cm a narovnejte každý pramen 3-5 krát. 

Aplikace přípravku FLACHENZAUBER Permanent Straightening Stabilizer No.2 

Rozdělte vlasy do čtyř částí. Při aplikaci stabilizátoru vždy používejte rukavice. Rozdělte na jednotlivé sekce cca 1 cm silné a 6 cm 
široké. Stabilizátor rovnoměrně a rychle naneste na všechny sekce a každý díl 1 - 2krát pročesejte. Nechte působit 5-8 minut. 

Vypláchnutí stabilizátoru 

Jakmile uplyne požadovaná doba působení, důkladně vyplachujte vlasy po dobu 3-5 minut. 

Poznámka: Narovnané vlasy nemyjte šamponem po dobu 3 dnů. Vyvarujte se použití spon na vlasy, gumiček apod. Vyvarujte se 
chemického ošetření po dobu alespoň jednoho týdne. 

 

ŠAMPONY A KONDICIONÉRY BERRYWELL 

Všechny šampony a kondicionéry jsou koncentráty. Všechny lahvičky jsou s aplikátorem. Tímto získáte přesné a šetrné množství. 
Jedním zmáčknutím pumpičky získáte 1,5 ml. Všechny šampony a kondicionéry Berrywell jsou ve velikostech jak pro kadeřníky, tak 
pro domácí použití. 

Použití šamponů: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu. 

Použití kondicionérů: Po umytí vlasy osušte ručníkem a poté rovnoměrně naneste kondicionér. Vetřete do vlasů od kořínků po 
konečky. Postupujte po jednotlivých sekcích. Nechte působit minimálně 5 minut a důkladně propláchněte. Výsledné ošetření 
kondicionérem Berrywell vydrží 3 až 5 umytí, poté je nutné péči zopakovat. 

KRISTLL KLAR 

SILVER šampon 

Pečující šampon s obsahem barevných pigmentů, které mají schopnost potlačit žlutý nádech u melírovaných nebo 
šedivých vlasů. Po jeho použití jsou vlasy hebké a zářivě lesklé. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Pro větší efekt můžete nechat 1-3 minuty působit. Důkladně propláchněte. 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

ZEIT SPRUNG = HAIR REPAIR pro regeneraci a posílení vlasů 

Dodávají přirozenou pružnost vlasům a napomáhají k obnovení zdravých a silných vlasů. Díky použití kteréhokoliv přípravku 
Berrywell pro regeneraci a posílení vlasů budou vaše vlasy vitální a kvalitní. Tyto přípravky obnoví strukturu vlasů, oživí a posílí 
polámané nebo zničené vlasy, dodají jim zdravý vzhled a dlouhotrvající lesk. 

Hair Repair šampon pro regeneraci a posílení vlasů  

Vyživující tenzidy a lipidy zlepšují kvalitu vlasů – dodají jim pružnost a usnadní rozčesávání mokrých i suchých vlasů, 
mandlový výtažek dodá hydrataci a posílí suché, křehké, nevýrazné a chemicky ošetřené vlasy. Pšeničný protein 
regeneruje a posiluje vlasy, vytváří na nich ochrannou bariéru proti stresu a zamezuje třepení konečků vlasů. Provitamín 
B5 podporuje jemnost a hebkost vlasů a dodává jim zdravý vzhled. Polymery chrání vlasy a dodávají jim zářivý lesk. 
UV filtr chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/, pH hodnota: 5,0 – 5,5 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

  



Hair Repair maska pro regeneraci vlasů  

Vyživující lipidy zdokonalují a dodávají pružnost Vašim vlasům, mandlový výtažek dodá hydrataci a 
posílí suché, křehké, nevýrazné a chemicky ošetřené vlasy. Pšeničný protein regeneruje a posiluje 
vlasy, vytváří na nich ochrannou bariéru proti stresu a zamezuje třepení konečků vlasů. Včelí vosk zacelí 
vlasy a utvoří na nich ochrannou vrstvu. UV filtr chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/. pH 
hodnota: 4,0 – 4,5. 

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 201 ml, 1001 ml 

 

Hair Tip Fluid vlasové lotion pro regeneraci konečků vlasů  

Použitím vlasového lotionu dodáte maximální výživu polámaným a poškozeným vlasům. Poskytuje ochranu před 
třepením konečků, a tím vlasy působí zdravě a jsou hebké. Mandlový výtažek dodá hydrataci a posílí suché, křehké, 
nevýrazné a chemicky ošetřené vlasy. Aminokyseliny hydratují a posilují suché, křehké nebo chemicky ošetřené 
vlasy. Pšeničný protein regeneruje a posiluje vlasy, vytváří na nich ochrannou bariéru proti stresu a zamezuje 
třepení konečků vlasů. Arganový olej vyživuje, chrání a zpevňuje poškozené vlasy a glycerin dodává vlasům 
hydrataci. Neobsahuje chemický silikon. 

Použití: Naneste malé množství přípravku /3 až 5 kapek/ do ručníkem vysušených vlasů, zvlášť do jejich konečků. 
Vlasy neoplachujte! 

Obsah: 51 ml 

 

LEUCHT GENUSS = COLOR PROTECTION na barvené vlasy 

Umožňuje udržování zářících barev. Žhavá síla barvy zvyšuje zářivost Vašich vlasů. Použitím produktů z řady pro ochranu barvy na 
barvené i chemicky ošetřené vlasy jim dodáte účinnou ochranu před vyblednutím barvy. Výsledkem je dlouhodobá ochrana barvy 
spolu se zářivým leskem a pružností. 

Color šampon na barvené vlasy  

Je jemný a obsahuje vyživující tenzidy, šetrně odstraňuje částice prachu, které způsobují unavený a zvadlý vzhled 
vlasů. Výtažky ze slunečnice zacelí vlasy a poskytují dlouhodobou ochranu barvy, chrání barvu před vyblednutím a 
vlasy před škodlivými vlivy. Kondicionér napomáhá snadnějšímu rozčesávání mokrých vlasů, má antistatický účinek 
a vlasům dodá pevný, hladký a hebký vzhled. UV filtr chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/ a provitamín B5 
poskytuje jemnost a hebkost vlasům a dodává jim zdravý vzhled. pH hodnota: 5,0 – 5,5 

Použití: Rovnoměrně aplikujte přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a napěňte. 
Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu. 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

Color maska na barvené vlasy 

Výtažky ze slunečnice poskytují dlouhodobou ochranu barvy, chrání barvu před vyblednutím. Včelí vosk 
zacelí vlasy a utvoří na nich ochrannou vrstvu. Cationic kondicionér uzavře barvu ve vlasech a chrání ji 
před předčasným „prosakováním“. Kondicionér umožňuje snadnější rozčesávání mokrých vlasů, má 
antistatický účinek a vlasům dodá pevnost, UV filtr chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/ a 
provitamín B5 poskytuje jemnost a hebkost vlasům a dodává jim zdravý vzhled. pH hodnota: 4,0 – 4,5.  

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 201 ml, 1001 ml 

 

  



RAUM KUNST = VOLUME pro objem 

Použitím přípravků pro objem vlasů získáte maximální výživu, která dodá Vašim vlasům objem, tvar a péči. Tato speciální řada pro 
jemné vlasy je šetrná k vlasům a nijak je nezatěžuje. 

Volume šampon pro objem  

Jemný šampon s obsahem vyživujících tenzidů. Šetrně odstraňuje částice prachu. Pšeničný protein regeneruje a 
posiluje vlasy, vytváří na nich ochrannou bariéru proti stresu a zamezuje třepení konečků vlasů. UV filtr chrání vlasy 
před UV zářením /UV-A i UB-B/. Výtažky z droždí, koňského kaštanu, lékořicových kořínků regulují vyváženost lipidů 
pokožky hlavy, dodávají vlasům vitalitu a zabraňují třepení konečků vlasů. Provitamín B5 poskytuje vlasům jemnost 
a hebkost a dodává jim zdravý vzhled. CO-Polymer stabilizuje objem vlasů, pozvedne kořínky od pokožky hlavy, a 
tím vlasy získávají větší objem. pH hodnota: 5,0 – 5,5. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu. 

Obsah: 251 ml 

Volume kondicionér pro objem vlasů  

Výtažky z droždí, koňského kaštanu, lékořicových kořínků regulují vyváženost lipidů pokožky hlavy, dodávají vlasům 
vitalitu a zabraňují třepení konečků vlasů. Včelí vosk zacelí vlasy a utvoří na nich ochrannou vrstvu. UV filtr chrání 
vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/, CO-Polymer stabilizuje objem vlasů, pozvedne kořínky od pokožky hlavy, a 
tím vlasy získávají větší objem.  pH hodnota: 4,0 – 4,5. 

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

SEIDEN TRAUM = SHINE GLOSS pro lesk 

Znamená realizaci vysněných hedvábně lesklých a zářivých vlasů. Použitím některého přípravku pro lesk Berrywell docílíte vysoce 
kvalitní výživy vlasů, nezapomenutelný hedvábný lesk vlasů a jejich hebkost na dotek. 

Shine Gloss šampon pro lesk  

Šetrný vyživující tenzid jemně odstraňuje částice prachu, díky kterým vlasy vypadají unaveně a zvadle. Aminokyseliny 
hebkým vlasům dodávají měkkost a lesk, hydratují pokožku hlavy. Kašmírový protein proniká do hloubky vlasu, obnoví 
jeho strukturu a dodá mu hedvábný lesk. Moringa olej působí antistaticky, dodává vlasům lesk, hebkost a zářivost, 
polymery vlasy chrání a poskytují jim lesk a zářivost, provitamín B5 poskytuje jemnost a hebkost vlasům a dodává 
jim zdravý vzhled. Urinul MS 40 poskytuje snadnější ochranu vlasů před UV zářením. pH hodnota: 5,0 – 5,5 

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

Shine maska pro zářivý lesk 

Intenzivní péče pro křehké a suché vlasy. Její komplex aktivních látek založený na oleji z katránu 
zajišťuje brilantní lesk bez zatížení vlasů. Zvlhčující složky zajišťují jemnost a pružnost. 

Použití: Aplikujte přiměřené množství na umyté vlhké vlasy. Nechejte působit 5-10 minut a pečlivě 
vypláchněte. Zamezte kontaktu s očima. 

Obsah: 201 ml 

 

  



 

Shine kondicionér pro lesk ve spreji  

Arganový olej vyživuje, posiluje a chrání poškozené vlasy, makadamový olej podporuje dlouhodobou výživu vlasů, 
šalvějový olej oživuje vlasy a olej z pšeničných klíčků dodává vlasům vitamín E a poskytuje jim lehkou ochranu 
před UV zářením a škodlivými prvky. 

Použití: Malé množství spreje nastříkejte do ručníkem vysušených vlasů. Neoplachujte! 

Obsah: 251 ml 

 

 

TRAUM HAIR arganový olej 

Arganový olej na vlasy. Vyživuje a vyhlazuje suché, lámavé vlasy. Pokrývá vlasy ochrannou vrstvou, která poskytuje 
dlouhotrvající vlhkost. Dodává vlasům pružnost a zářivý lesk. Usnadňuje česání vlasů. 

Použití: Pro uhlazený vzhled aplikujte malé množství oleje do vlhkých vlasů a pokračujte v požadované úpravě. Pro 
lesk a snadné rozčesávání naneste malé množství oleje do suchých vlasů, zvlášť do jejich konečků a pokračujte 
v další úpravě. 

Obsah: 31 ml 

 

FLÄCHEN GLANZ = SLEEK pro uhlazení 

Znamená lesk, který vyzařuje z hebkých vlasů. Použitím některého z přípravků pro uhlazení vlasů Berrywell dodáte vlasům velmi 
kvalitní a intenzivní výživu, obzvlášť u dlouhých vlasů, které se zacuchávají a obtížně ošetřují. Vaše vlasy snadno ovládnete, budou 
uhlazenější, poddajnější a zároveň hedvábně lesklé. 

Sleek šampon pro uhlazení 

Šetrný vyživující tenzid jemně odstraňuje částice prachu, které způsobují, že vlasy vypadají unaveně a zvadle. Pše-
ničný protein přetváří a posiluje vlasy tím, že na nich vytvoří ochrannou bariéru proti stresu, zabraňuje třepení konečků 
vlasů. Mandlový výtažek dodá hydrataci a posílí suché, křehké, nevýrazné a chemicky ošetřené vlasy. Kondicionér 
usnadňuje rozčesávání vlasů, dodává jim sílu a hebkost, má antistatické účinky. Provitamín B5 propůjčuje vlasům 
jemnost, hebkost a vitalitu. pH hodnota: 5,0 – 5,5 

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

Sleek kondicionér pro uhlazení  

Mandlový výtažek dodá vlasům hydrataci a posílí suché, křehké, nevýrazné a chemicky ošetřené vlasy, Včelí vosk 
zacelí vlasy a utvoří na nich ochrannou vrstvu. Kondicionér usnadňuje rozčesávání vlasů, dodává jim sílu a hebkost. 
Má antistatické účinky, provitamín B5 propůjčuje vlasům jemnost, hebkost a vitalitu, polymery chrání vlasy a dodávají 
jim zářivý lesk. pH hodnota: 4,0 – 4,5 

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

  

https://www.subert.cz/cs/368-hrebeny


WELLEN ZAUBER = CURL pro vlnité vlasy 

Přináší přitažlivost vyzařující z přirozených a vitálních vlnitých vlasů! Použitím kteréhokoliv přípravku pro vlnité vlasy 
dodáte výživu přírodním vlnitým vlasům nebo vlasům po trvalé ondulaci. Vlnité vlasy a lokny získají pružnost, zdravý 
vzhled plný života a hedvábného lesku. 

Curl šampon pro vlnité vlasy 

Šetrný vyživující tenzid jemně odstraňuje částice prachu, které způsobují, že vlasy vypadají unaveně a zvadle. Kreatin 
douhodobě obnovuje přirozenou strukturu vlasů. Arganový olej vyživuje, posiluje a chrání poškozené vlasy, rostlinné 
výtažky chrání vlasy před škodlivými účinky trvalé ondulace. Mandlový výtažek dodá vlasům hydrataci a posílí suché, 
křehké, nevýrazné a chemicky ošetřené vlasy, provitamín B5 propůjčuje vlasům jemnost, hebkost a vitalitu, polymery 
chrání vlasy a dodávají jim zářivý lesk. pH hodnota: 5,0 – 5,5. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu 

Obsah: 251 ml 

 

Curl kondicionér pro vlnité vlasy  

Keratin Hydrolyzate & Sunflower Extract: vyplňuje lipidové mezery v poškozených, suchých, roztřepených nebo 
předčasně stárnoucích vlasech. Efekt ochranného filmu. Pružnost a odolnost. Intenzivní péče. 

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 251 ml 

 

Curl maska pro vlnité vlasy  

Vyživující lipidy zvyšují kvalitu Vašich vlasů, podporuje pružnost a dodává vlasům hydrataci. Keratin obnovuje 
přirozenou strukturu vlasů a arganový olej vyživuje, posiluje a chrání poškozené vlasy. 

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 201 ml 

 

RUHE QUELLE = SENSITIVE pro citlivé vlasy a pokožku 

Znamená uklidňující, relaxační a příjemnou péči o vlasy a pokožku hlavy. Aplikací přípravků Berrywel pro citlivé vlasy a pokožku 
šetrně a velmi kvalitně vyživíte citlivé vlasy a pokožku bez jakéhokoliv podráždění. Výrobky jsou ideální pro použití před nebo po 
chemickém ošetření vlasů. 

Sensitive šampon pro citlivou pokožku  

Šetrný vyživující tenzid jemně odstraňuje částice prachu, díky kterým vlasy vypadají unaveně a zvadle. Aloe Vera 
dodává a udržuje vlhkost ve vlasech a pokožce. Výtažek z heřmánku má zklidňující účinek a vyživuje vlasy. A-
Bisabolol má zklidňující účinek a spolu s heřmánkem zmírňuje podráždění, zároveň výrazně zvyšuje účinek 
heřmánku.  

Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých vlasů, dodává jim pevnost a hebkost. Má antistatický účinek. UV filtr 
chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/. pH hodnota: 5,0 – 5,5. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu 

Obsah: 251 ml 

 



Sensitive vlasový lotion pro citlivé vlasy a pokožku  

Aloe Vera dodává a udržuje vlhkost ve vlasech a pokožce. A-Bisabolol má zklidňující účinek a spolu s heřmánkem 
zmírňuje podráždění, zároveň výrazně zvyšuje účinek heřmánku. Kyselina ascorbová dodává vlasům a pokožce 
vitamín C, zjemňuje strukturu vlasů, posiluje pokožku a chrání vlasy před vnějšími škodlivými vlivy. Mikroprotein ze 
semínek Moringa chrání vlasy před škodlivými vlivy, zabraňuje usazování prachu a drobných částeček, lactil R působí 
jako přírodní zvlhčující faktor. Výtažek z heřmánku zklidňuje podrážděnou pokožku a vyživuje vlasy. pH hodnota: 4,5 
– 5,0 

Použití: Do předem rozdělených částí vlasové pokožky naneste přípravek a jemně masírujte 2-3 minuty. Neoplachujte! 

TIP: Použijte jako ochranu citlivé pokožky před barvením. 

Obsah: 126 ml 

 

Sensitive maska na citlivé vlasy a pokožku  

Aloe Vera dodává a udržuje vlhkost ve vlasech a pokožce. Výtažek z heřmánku zklidňuje podrážděnou 
pokožku a vyživuje vlasy. A-Bisabolol má zklidňující účinek a spolu s heřmánkem zmírňuje podráždění, 
zároveň výrazně zvyšuje účinek heřmánku. Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých vlasů, dodává 
jim pevnost a hebkost. Má antistatický účinek. Včelí vosk zacelí vlasy a utvoří na nich ochrannou vrstvu. 
CO-Polymery vytvořením bariéry stabilizují objem vlasů, pozvednou kořínky od vlasové pokožky, a tím 
dodávají vlasům větší objem. pH hodnota: 4,0 – 4,5.  

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů, nechejte působit 5 min, pak důkladně opláchněte. 

Obsah: 201 ml, 1001 ml 

 

Senzitive Fluid – sérum pro citlivou pokožku hlavy 

Zklidňující sérum účinně zamezuje podráždění pokožky hlavy, zmírňuje její nepříjemné svědění nebo pálení. 
Obsahuje vybrané přírodní složky, např. ricinový a jojobový olej, bisabol /extrát z heřmánku/, panthenol, 
emulgátor betaine a stabilizátor xantalová guma, které společně dodávají vlasové pokožce intenzivní vlhkost, 
obnovují její ochrannou funkci a vyrovnávají její přirozené pH. 

Použití: Aplikujte na suchou nebo zvlhčenou pokožku hlavy. Můžete aplikovat buď jen na postižená místa nebo 
postupně na celou vlasovou pokožku. Po nanesení sérum pečlivě vmasírujte do pokožky a neoplachujte. 

Obsah: 51 ml 

 

SCHÜTTEL LUST = ANTIDANDRUFF proti lupům 

Znamená požitek z vlasů bez lupů! Kterýkoliv přípravek z Berrywell řady proti lupům umožní šetrné a výživné ošetření, které při 
pravidelném používání odstraní lupy a chrání pokožku před jejich dalším vytvořením. 

Antidandruff šampon proti lupům  

Šetrný vyživující tenzid jemně odstraňuje částice prachu, díky kterým vlasy vypadají unaveně a zvadle. Antibakteriální 
složka ve velké míře snižuje množství lupů, které způsobují bakterie, houbovité plísně a kvasinky, a vytváří proti nim 
dlouhodobou ochranu. Octopirox R účinný činitel proti lupům. A-Bisabolol má zklidňující účinek a spolu s heřmánkem 
zmírňuje podráždění, zároveň výrazně podporuje účinek heřmánku. Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých 
vlasů, dodává jim pevnost a hebkost. Má antistatický účinek. pH hodnota: 5,0 – 5,5.  

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu 

Obsah: 251 ml 

 



TIEF REIN = DEEP CLEANSING hloubkové čištění 

Deep Cleansing – hloubkově čistící šampon  

Dokonalá čistota vlasů! Hloubkově čistícím šamponem Berrywell dosáhnete šetrného a výživného mytí vlasů a 
pokožky do hloubky. Šampon odstraňuje nadbytečný maz a drobné částice nečistot. Šetrný vyživující tenzid jemně 
odstraňuje částice prachu, díky kterým vlasy vypadají unaveně a zvadle. Výtažek z bílého čaje jemně a hloubkově 
čistí vlasy a pokožku. Výtažek z droždí, koňského kaštanu a lékořicových kořínků reguluje vyváženost lipidů 
v pokožce, vlasy oživí a zabraňuje třepení jejich konečků. Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých vlasů, dodává 
jim pevnost a hebkost. Má antistatický účinek. UV filtr Chrání vlasy před UV zářením /UV-A i UB-B/. pH hodnota: 5,0 
– 5,5.  

Použití: Naneste do ručníkem vysušených vlasů. Pokud je třeba nechejte šampón par minut působit a poté 
opláchněte. Dále pokračujte v úpravě vlasů.  

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

BASIC FRISCHE = SALON BASIC pro kadeřnické salony 

Salon Basic šampon pro použití v kadeřnických salonech  

Svěžest jako základ pro báječné vlasy! Aplikací šamponu Berrywell pro kadeřnické salony získáte pocit každodenní 
svěžesti a čistoty přirozeně vitálních vlasů. Šetrný vyživující tenzid jemně odstraňuje částice prachu, díky kterým vlasy 
vypadají unaveně a zvadle. Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých vlasů, dodává jim pevnost a hebkost. Má 
antistatický účinek. Provitamín B5 propůjčuje vlasům jemnost, hebkost a vitalitu. UV filtr chrání vlasy před UV zářením 
/UV-A i UB-B/. pH hodnota: 5,0 – 5,5.  

Použití: Rovnoměrně aplikujte šetrné, přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně do nich vmasírujte a 
napěňte. Důkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu. 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

BASIC PFLEGE  

Kyselý Acid – kondicionér  

Použitím Acid kondicionéru dodáte vlasům každodenní výživu, hebkost, uhlazení a přirozený zdravý lesk. Perfektní 
pro rychlou neutralizaci. Kondicionér usnadňuje rozčesávání mokrých vlasů, dodává jim pevnost a hebkost. Má 
antistatický účinek. Provitamín B5 propůjčuje vlasům jemnost, hebkost a vitalitu. UV filtr chrání vlasy před UV zářením 
/UV-A i UB-B/. pH hodnota: velmi nízká hodnota pH 4,0 uzavírá šupiny vlasů, a ty tak získají lesklý uhlazený vzhled. 

Použití: vmasírujte přípravek do mokrých vlasů, nechejte působit 5 minut a pak opláchněte vlažnou vodou. 

Upozornění: Při použití Acid kondicionéru ke konečnému ošetření červených, měděných a fialových odstínů jej 
nechejte působit jen 3 minuty! PH je velmi kyselé a odstraňuje červené pigmenty z vlasů. Při nutné delší době aplikace 
použijte raději kondicionér po barvení Berrywell. 

Obsah: 251 ml 

 

2fázový kondicionér  

Dvousložkový přípravek pro okamžitou výživu vlasů, kterým dodá lesk a hedvábný vzhled. Použitím 2fázového 
kondicionéru Berrywell získáte okamžitou a dokonalou výživu Vašich vlasů, která umožní snadné rozčesávání, 
dodává vlasům vysoký třpytivý lesk a hedvábnou jemnost. 

Aminokyseliny zjemňují vlasy, dodávají jim hebkost a lesk, pokožce poskytují hydrataci. Kondicionér umožní 
snadné rozčesání mokrých vlasů, dodá jim pevnost a hebkost, má antistatický účinek, UV filtr chrání vlasy před 
UV zářením /UV-A i UB-B/, provitamín B5 propůjčuje vlasům jemnost, hebkost a vitalitu. Chemický křemík dodává 
vlasům lesk a poskytuje ochranu před škodlivými vlivy. Nemá žádný vliv na barvu a trvalou ondulaci, ve vlasech 
zůstává pouze velmi malé množství.  

Použití: Protřepáním lahvičky smícháte 2 fáze přípravku. Poté naneste do vlhkých ručníkem osušených vlasů. 
Neoplachujte! 

Obsah: 251 ml 

 



 

AQUA PERLE = MOISTURIZE pro hydrataci 

Moisture Shampoo – zvlhčující šampon 

Jemný šampon bez obsahu síry na suché a normální vlasy. Účinný komplex látek AQUAXYL podporuje přirozenou 
rovnováhu vlhkosti a poskytuje vlasům pružnost. Je šetrný k pokožce hlavy a poskytuje vlasům i pokožce intenzivní 
vlhkost a zářivý lesk. Neobsahuje silikon. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte přiměřené množství šamponu do mokrých vlasů, jemně jej do nich vmasírujte a 
napěňte. Poté ůkladně propláchněte. Pokud je nutné, opakujte postup znovu. 

Obsah: 251 ml a 1001 ml 

 

Moisture Hair Mask – zvlhčující maska 

Zvlhčující maska na vlasy bez obsahu silikonu vhodná na suché a normální vlasy. Její účinné aktivní 
látky zajišťují intenzivní vlhkost. Katránový olej s regeneračními účinky dává vlasům vitalitu bez jejich 
zatížení. 

Použití: Aplikujte přiměřené množství na umyté vlhké vlasy. Nechejte působit 5-10 minut a pečlivě 
vypláchněte. Zamezte kontaktu s očima. 

Obsah: 201 ml 

 

Moisture Spray – zvlhčující sprej 

Hydratační spray pro každodenní použití. Zanechává svěží vlasy i vlasovou pokožku. Udržuje vlhkost v přirozené 
rovnováze. Obsahuje extrakt z liči pro dlouhodobý zvlhčující účinek. Aquazyl poskytuje intenzivní vlhkost. 

Použití: Sprejujte na suché i vlhké vlasy a dokončete účes. Neoplachujte. Lze kdykoli aplikovat pro zvlhčení 
pokožky. Při aplikaci zavírejte oči. 

Obsah: 251 ml 

 

STRUKTUR GEINE = KERATIN keratinová řada 

Keratin Shampoo – šampon s keratinem  

Jemný keratinový šampon pomáhá udržovat zdravou strukturu vlasů a u poškozených ji obnovuje. Vyplňuje mezery 
v přirozené struktuře keratinu, zanechává povrch vlasů mnohem hladší a měkčí. Neobsahuje parabeny, silikon ani 
sulfáty. 

Použití: Aplikujte na mokré vlasy a masírujte po dobu 3 minut. Důkladně opláchněte. Nepoužívejte u dětí do 3 let. 

Obsah: 251 ml, 1001 ml 

 

Keratin Hair Mask – maska s keratinem  

Maska na vlasy obohacená keratinem opravuje a uhlazuje povrchovou strukturu u poškozených vlasů. 
Nachází ve struktuře oslabená místa ve struktuře vlasů, která následně vyplňuje a uzavírá je 
keratinem. 

Použití: Aplikujte po celé délce vlasu až ke konečkům. Nechejte působit 5-10 minut a důkladně 
vypláchněte. Nepoužívejte u dětí do 3 let. 

Obsah: 201 ml 



 

Keratin Fluid – keratinový fluid 

Exkluzivní fluid obsahuje účinnou kombinaci přísad, jako je keratin, vzácné oleje a glycerin. Vyživuje vlasy a 
rekonstruuje je zevnitř i zvenčí. Tekutý keratin obaluje vlas a vyplňuje tak všechny mezery v jeho struktuře. 
Zanechává vlasy stabilizované a zpevněné. 

Použití: Aplikujte do ručníkem vysušených vlasů. Rozdělte kartáčem vlasy do jednotlivých pramenů. Jemným 
hřebenem nanášejte rovnoměrně po délce až ke konečkům. Vyčesejte přebytečné zbytky fluidu. Vysoušením vlasů 
fénem umožníte tekutému keratinu ošetření vlasů. Zbytky keratinu vypláchněte čistou vodou bez použití šamponu. 
Nepoužívejte u dětí do 3 let. 

Obsah: 126 ml 

 

Keratin Mousse – rekonstrukční pěna 

Restrukturalizační a posilující pěna na poškozené vlasy. Prodlužuje účinek keratinové řady Berrywell Struktur Genie. 
Pravidelné používání zlepšuje rozčesávaní vlasů, posiluje je a dodává jim zářivý lesk. 

Použití: V závislosti na délce vlasů odeberte množství přibližně o velikosti lískového oříšku a rozetřete pěnu 
odkořínků ke konečkům do ručníkem vysušených vlasů. Poté vyfénujte a vytvořte požadovaný účes. 

Obsah: 151 ml 

 

MANNS BILD = Řada pro muže 

Men Hair & Body Shampoo – šampon pro muže 

Výživný šampon se sportovní pánskou vůni pro časté mytí vlasů i celého těla. Rehydratační prvky působí proti poško-
zení pokožky hlavy, i při každodenním použití. Svěží energie od hlavy až k patě. Přirozeně lesklé vlasy a jemná po-
kožka. 

Použití: Rovnoměrně aplikujte na vlhké vlasy a pokožku těla. Napěňte a důkladně opláchněte. Nevhodné pro děti do 
tří let. 

Obsah: 251 ml 

 

Sensitive Tonic – sérum pro citlivou pánskou pokožku 

Vysoce kvalitní účinné hydratační tonikum se sportovní pánskou vůni pro ošetření velmi suché, zarudlé a podrážděné 
pokožky. Vybrané složky hydratují a zmírňují pocit svědění na pokožce. Udržuje přirozenou ochrannou rovnováhu. 

Použití: Naneste na celou pokožku hlavy po umytí šamponem a jemně masírujte. Neoplachujte. Nevhodné pro děti 
do tří let. 

Obsah: 126 ml 

 

Men Matt Paste 

Pánská modelační pasta s matným efektem. 

Použití: Rozetřete v dlaních požadované množství a vytvarujte účes. 

Obsah: 76 ml 



 

KRAFT IMPULS = ANTI HAIR LOSS proti vypadávání 

Anti Hair Loss šampon proti vypadávání vlasů 

Šampon s aktivní složkou Capixyl proti vypadávání vlasů s veganským složením. Spolehlivě odstraňuje usazeniny z 
pokožky hlavy a vlasů. Mentol a mátový olej mají dlouhotrvající chladivý a stimulační účinek na pokožku hlavy.  

Použití: Aplikujte na vlhké vlasy. Jemně masírujte a poté důkladně opláchněte. 

Obsah: 251 ml 

 

Anti Hair Loss objemové tužidlo 

Pěnové tužidlo na vlasy bez aerosolu s aktivní složkou Capixyl™ má zpevňující účinek. Napomáhá řídnoucím vlasům 

vypadat hustěji. Pěna obalí vlasy jako lešení a dodá jim bezchybně krásný tvar. 

Použití: V závislosti na délce vlasů odeberte množství přibližně o velikosti lískového oříšku a rozetřete pěnu od 

kořínků ke konečkům do ručníkem vysušených vlasů. Poté vyfénujte a vytvořte požadovaný účes. 

Obsah: 151 ml 

 

Anti Hair Loss elixír s chladivým účinkem 

Vysoce kvalitní elixír s chladivým účinkem na pokožku hlavy. Elixír se vyznačuje velmi vysokou koncentrací účinné 
látky Capixyl™. Stimuluje tvorbu kolagenu. V kombinaci s masáží vlasové pokožky podporuje mikrocirkulaci a posiluje 
folikuly. 

Použití: Krouživými pohyby jemně vmasírujte do pokožky hlavy až dvakrát denně. Neoplachujte. 

Obsah: 126 ml 

 

STYLING 

LUFT KÜNDTLER lotion pro objem 

Berrywell Blow Dry Lotion umožní zvětšení objemu vlasů bez jejich zatížení. Jeho použitím získáme pevný, 
stabilní účes z vlasů, které vypadají přirozeně. 

Použití: Nastříkejte na umyté vlhké vlasy, účes tvarujte pomocí fénu. 

Obsah: 251 ml 

 

SCHUTZ ENGEL ochranný přípravek před teplem 

Perfektní ochrana vlasů před teplem při fénování, žehlení a kulmování. Dodá vlasům extra hedvábný lesk. 
Zajišťuje dlouhodobý účinek u narovnaných vlasů. 

Použití: Rovnoměrně nastříkejte na vlhké vlasy a vysušte fénem nebo nechejte přirozeně uschnout. Poté pomalu 
narovnávejte vlasy žehlením jednotlivých pramenů. 

Obsah: 251 ml 

https://www.subert.cz/cs/388-feny-na-vlasy
https://www.subert.cz/cs/398-zehlicky-na-vlasy


ÜBERFLIEGER sprej na objem 

Profesionální objemový sprej se silnou fixací pro dlouhodobou plnost vlasů, už od jejich kořínků. Jemné vlasy 
zesílí a získají viditelný objem. 

Použití: Po umytí vlasů sprerjujte na vlhké vlasy obzvlášť ke kořínkům. Poté vysušte a pokračujte v úpravě 
účesu. 

Objem: 251 ml 

 

BEACHLOOK sprej pro trendy plážové vlny 

Texturovací stylingový sprej pro vytvoření trendy plážového a surfařského vzhledu. Poskytuje přilnavou 3D 
texturu s pružnou fixací. Pro svěží efekt z pláže s matným povrchem. 

Použití: Nastříkejte na vlasy a tvarujte účes. 

Objem: 251 ml 

 

SUPER TALENT tužidlo se silnou fixací 

Tužidlo na vlasy Berrywell Styling Mousse Strong pro zvětšení objemu vlasů a zajištění tvaru. Vlasy 
nelepí. Umožňuje perfektní tvarování účesu při vysoušení fénem. Účinně pomáhá vytvářet žádaný účes. 

Použití: Pěnové tužidlo před použitím dobře protřepejte. Nádobku držte dnem vzhůru a do dlaně 
nastříkejte pěnu. Vetřete ji do vlhkých vlasů a upravte je obvyklým způsobem. 

Obsah: 300 ml 

 

NATUR TALENT tužidlo s normální fixací 

Tužidlo na vlasy Berrywell Styling Mousse Normal pro zvětšení objemu vlasů a zajištění tvaru. Umožňuje perfektní 
tvarování účesu při vysoušení fénem. 

Použití: Pěnové tužidlo před použitím dobře protřepejte. Nádobku držte dnem vzhůru a do dlaně nastříkejte pěnu. 
Vetřete ji do vlhkých vlasů a upravte je obvyklým způsobem. 

Obsah: 300 ml 

 

HÖCHST FORM lak se silnou fixací 

Lak na vlasy Berrywell Hair Spray Strong je ochranný sprej pro tvarování účesu. Dodá vlasům 
dlouhotrvající tvar a hedvábný lesk. Vlasy se nelepí. Chrání vlasy před vlhkostí. 

Použití: Lak nastříkejte na vysušené a upravené vlasy. Pro získání většího objemu vlasů skloňte hlavu a 
nastříkejte přes kořínky vlasů. 

Obsah: 300 ml, 500 ml 

 

HOCH FORM lak s normální fixací 

Lak na vlasy Berrywell Hair Spray Normal je ochranný sprej pro tvarování účesu.  Chrání vlasy před vlhkostí. 
Lak se snadno vyčesává a nezanechává ve vlasech zbytky. 

Použití: Lak nastříkejte na vysušené a upravené vlasy. Pro získání většího objemu vlasů skloňte hlavu a 
nastříkejte přes kořínky vlasů. 

Obsah: 300 ml 
 
 

https://www.subert.cz/388-feny-na-vlasy
https://www.subert.cz/cs/388-feny-na-vlasy
https://www.subert.cz/cs/368-hrebeny


POWER GEL extra silný gel  

Extra silný gel, který umožňuje stylovat každodenní vzhled. Dodává účesu trvalou strukturu a tvar. 

Použití: Aplikujte na suché vlasy a pokračujte v dokončení požadovaného účesu. 

Obsah: 126 ml 

 

AKZENT SIEGER HAIR WAX tvarovací vosk na vlasy 

Tvarovací vosk na vlasy vhodný pro tvarování rovných vlasů. Vytváří zřetelnou lesklou 
strukturu vlasů a nemastí je. Ideální pro zvýraznění konečků vlasů.  

Použití: Potřebné množství rozetřete mezi prsty a naneste do vlasů. 

Obsah: 86 ml 

 

STRUKTUR FEST STRONG PASTE tvarovací pasta 

Německá stylingová pasta se spolehlivou a silnou fixací. Maximální definice a tex-
tura pro matný vzhled. Ideální pro krátké až středně dlouhé, odstupňované vlasy. 

Použití: Potřebné množství rozetřete mezi prsty a naneste do vlasů. 

Obsah: 86 ml 

 

MULTITALENT gel 

Všestranný talent pro tvarování, hnětení, modelování, zvýrazňování, nastavování a 
fénování. 

Použití: Potřebné množství rozetřete mezi prsty a naneste do vlasů. 

Obsah: 126 ml 

 

TEXTURIKONE modeling cream 

Strukturující matný krém se střední fixací pro individuální styling. Příjemná 
konzistence pro rychlou a snadnou aplikaci. 

Použití: Potřebné množství rozetřete mezi prsty a naneste do vlasů. 

Obsah: 86 ml 

 

FADENSPIEL fiber cream 

Jemná struktura dodává vlasům vícerozměrnou strukturu a rafinovanou definici.  

Použití: Potřebné množství rozetřete mezi prsty a naneste do vlasů. 

Obsah: 86 ml 

 



 

KREATIV KAISER styling gel  

Silně tužící rychle schnoucí profesionální gel pro kreativní tvorbu účesů. Pomáhá zdůraznit a upravit 
módní styl účesu. Vhodný při foukání účesu a ideální pro vytváření účesů z vlnitých vlasů, loken. Vlasům 
dává spontánní pocit pevnosti a brilantní lesk. Snadno se vyčesává. 

Použití: Aplikujte na suché nebo vlhké vlasy. Pokračujte v dokončení požadovaného účesu. 

Obsah: 101 ml 

 

HÖHEN FLUG objemový pudr 

Okamžitě viditelný a dlouhotrvající objem bez zatížení. Struktura a neomezená kontrola pro všechny typy 
vlasů s mírně matným efektem. Vlasy budou hebké na dotek, usnadňuje tvorbu účesu a je ideální pro rozče-
sávání. 

Obsah: 10 g 

 
 
 
 

OSTATNÍ SORTIMENT 

HAUT IMPULS sérum na vlasovou pokožku 

Profesionální pérující řada stimuluje a revitalizuje pokožku hlavy. Stimulující aktivní lotion pro péči o pokožku hlavy. 
Eukalyptus, mentol a kafr povzbuzuje mikrocirkulaci a má osvěžující efekt. Panthenol pomáhá vlasům udržet hydrataci 
a zanechává vlasy lesklé. Účinná látka proniká hluboko do kořínků vlasů a aktivuje jejich funkci. 

Použití: Jemně vmasírujte krouživými pohyby před umytím vlasů. Nepoužívejte na děti do 3 let.  

Obsah: 125 ml 

 

GLANZ STÜCK tuhý šampon s kondicionérem 

Německý tuhý šampon s kondicionérem s veganským složením. Má neutrální účinek na pokožku 
a dodává pokožce hlavy vlhkost. Obsahuje objemové boostery vhodné pro tenké a jemné vlasy. 
Usnadňuje rozčesávání. Obsah odpovídá 400 ml tekutého šamponu. 

Použití: Navlhčete vodou a napěňte v dlaních nebo vmasírujte přímo do mokrých vlasů, dokud 
se nevytvoří dostatečná pěna. Vlasy umyjte jako obvykle šamponem, nechte krátce působit a 
důkladně opláchněte. 

Obsah: 80 g (srovnatelné s tekutým šamponem o obsahu 400 ml) 

 

 

VŠECHNY PŘÍPRAVKY JSOU DERMATOLOGICKY TESTOVÁNY. 

Případné poznámky: 

 

 

 

 

 


